
 
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

г. Качканар 
07.07.2014 г. № 864 

 
Об обеспечении общественного порядка и безопасности граждан  

при проведении мероприятий международной факельной эстафеты  
«Бег Мира – 2014» на территории Качканарского городского округа 

 
  В соответствии с Федеральным законом от 19.06.2004 г. № 54-ФЗ                    
«О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях»,                       
на основании уведомления от 30 июня 2014 года № 18-01-81/2896 
Министерства физической культуры, спорта и молодежной политики 
Свердловской области о намерении провести 11 и 12 июля 2014 года             
на территории Качканарского городского округа мероприятия 
международной факельной эстафеты «Бег Мира – 2014», Администрации 
Качканарского городского округа  
                     
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Рекомендовать начальнику Межмуниципального отдела  МВД 
России «Качканарский» обеспечить в пределах своей компетенции совместно                          
с организаторами публичного мероприятия общественный порядок                       
и безопасность граждан при проведении 11 и 12 июля 2014 года                      
на территории Качканарского городского округа мероприятий 
международной факельной эстафеты «Бег Мира – 2014»: 

1) 11 июля 2014 года с 17 час. 00 мин. организовать сопровождение 
участников эстафеты в соответствии со следующим маршрутом движения:              
от границы с Пермским краем далее по автодороге Качканар – Верхняя – 
Тура, ул. Гикалова, ул. Свердлова до здания Автономного учреждения КГО 
«Физкультурно-спортивный комплекс» по адресу 8 микрорайон, дом 5;   

2) 12 июля 2014 года с 9 час. 00 мин. организовать сопровождение 
участников эстафеты в соответствии со следующим маршрутом движения:                
от здания Автономного учреждения КГО «Физкультурно-спортивный 
комплекс» по адресу 8 микрорайон, дом 5, далее по ул. Набережной              
до автодороги  Качканар – Нижняя – Тура.           

 
2. Рекомендовать главному врачу Государственного  бюджетного 

учреждения здравоохранения «Качканарская центральная городская 

 



 

больница» организовать сопровождение машины скорой помощи участников 
международной факельной эстафеты «Бег Мира – 2014»: 

1) 11 июля 2014 года с 17 час. 00 мин. организовать сопровождение 
участников эстафеты в соответствии со следующим маршрутом движения:              
от границы с Пермским краем далее по автодороге Качканар – Верхняя – 
Тура, ул. Гикалова, ул. Свердлова до здания Автономного учреждения 
Качканарского городского округа «Физкультурно-спортивный комплекс» по 
адресу 8 микрорайон, дом 5;  

2)  12 июля 2014 года с 9 час. 00 мин. организовать сопровождение 
участников эстафеты в соответствии со следующим маршрутом движения:  
от здания Автономного учреждения Качканарского городского округа 
«Физкультурно-спортивный комплекс» по адресу 8 микрорайон, дом 5, далее 
по ул. Набережной до автодороги  Качканар – Нижняя – Тура.           

 
3. Для оказания содействия организатору публичного мероприятия                        

в проведении 11 и 12 июля 2014 года на территории Качканарского 
городского округа мероприятий международной факельной эстафеты «Бег 
Мира – 2014» представителем от Администрации Качканарского городского 
округа назначить первого заместителя главы администрации Качканарского 
городского округа В.А.Румянцева. 

 
Предполагаемое количество участников - 20 человек. 
 
Представитель проводящей организации – Вьюхин Станислав,                     

тел.: 8 912 289 13 87 
 

           4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 
Качканарского городского округа. 
 
 
 
 
 
Глава городского округа С.М. Набоких 
 
 
 
 

 


